旬阳县审计局

2015年第44号

（总第98号）

被审计单位：旬阳县关口镇卫生院
审计项目：旬阳县关口镇卫生院综合楼工程竣工结算审计
旬阳县关口镇卫生院综合楼工程
竣工结算审计结果
（2016年1月13日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，县审计局对旬阳县关口镇卫生院综合楼工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县关口镇卫生院综合楼工程以旬发改社会〔2013〕16号文批复立项，概算总投资263.98万元。工程规划建设1504.28平方米，砖混结构五层。该工程施工图纸由旬阳县建筑设计室设计，陕西环宇建设工程项目管理有限公司进行招标代理，备案最高限价2391116.23元，于2013年5月15日通过公开招标，确定由陕西省旬阳县大地建筑工程有限公司中标承建，于2013年5月22日签订施工合同，合同造价2386288.23元，该工程于2013年8月3日开工，2013年12月27日主体工程完工，2014年5月25日工程全部竣工，工期301天。
二、工程造价审计情况

该工程送审造价4153654.01元，其中，合同造价2386288.23元，变更增加工程造价1767365.78元（主体工程变更增加1088543.10元，附属及旧房改造工程增加678822.68元）。审定造价为3787839.54元，审计核减造价365814.47元。

审计结果公告

PAGE
- 2 -